
 

Dohoda o ukončení Nájemní smlouvy  

o nájmu prostor sloužících podnikání v objetku č.p. 388, Tylova ul., který je součástí pozemku  
p. č. 1308 v k.ú. Kutná Hora uzavřené dne 1.4.2015 ve znění pozdějších změn a dodatků 

mezi těmito účastníky 

1. MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora  
 zastoupeným vedoucí odboru správy majetku paní Ing. Blankou Maternovou 

IČ: 00236195 

DIČ: CZ00236195  

jako p r o n a j í m a t e l e m  na straně jedné  
a  

2.  společností ML fashion s.r.o. 
 Se sídlem K Pasekám 2984/42, Zlín, PSČ 760 01 

 IČ: 02030225 

 DIČ: CZ02030225 

jako n á j e m c e m  na straně druhé 

 

1. 

Obě smluvní strany prohlašují, že vztah založený smlouvou ze dne  1.4.2015 

o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu č.p. 388, Tylova ul., který je součástí 
pozemku p. č. 1308, v k.ú. Kutná Hora, končí dne 31.3.2023. 

2. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce 
a dva pronajímatel. 

Účastníci této dohody prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření. 

Před podpisem si účastníci dohodu řádně přečetli,  s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Kutné Hoře dne 27.3.2023 

    …………………………         ………………………… 

Město Kutná Hora      ML fashion s.r.o. 

 pronajímatel  nájemce 

      


